GOVERNO I\.lUNICIPAL

CA§CAVEL
Procuradoria Geral do MunicÍpio

Ofício/PGM no 11912022

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Alécio Natalino Espínola,
Presidente da Câmara [íunicipal
CascavellParaná.

Cascavel, 26 de abril de 2022

*rlririRA MtlNi:JP' I, DI CA§CA\IIL

PROTOCCLC NO Stcr q

DA'A tG I
4n(L

Assunto: Dilação Prazo

Vimos requerer a dilação de prazo por 15 (quinze) dias úteis, para
remeter as informaçÕes solicitadas nas Sessões Ordinárias dos dias 28 e 29
de março de 2022, do Requerimento no 77122, do vereador Serginho
Ribeiro/PDT.

Atenciosamente,

Laura Rossi Leite
Procuradora Ge do Município.

+